
UCHWAŁA NR XXXVII/288/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę             103.736,07,-zł,

z tego:

1) zwiększenie  dochodów bieżących  o kwotę 103.736,07,-zł;

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 0,00 zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 103.736,07,-zł,

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 64.876,07,-zł,

2) zwiększenie  wydatków majątkowych o kwotę 38.860,00,-zł,

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIX/197/2016 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2017 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie 32.996.959,97,-zł,

z tego:

1. dochody bieżące 28.575.906,07,-zł,

2. dochody majątkowe 4.421.053,90,-zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie 32.746.713,75,-zł,

z tego:

1. wydatki bieżące 27.075.644,75,-zł,

2. wydatki majątkowe 5.671.069,00,-zł;

3)  nadwyżką budżetu w kwocie 250.246,22,- zł

zgodnie z załącznikiem nr 4, która zostanie przeznaczona na:

1. spłatę pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1.698.955,77,-zł

oraz przychodami stanowiącymi kwotę 1.448.709,55,-zł,

z tyt.:

1. wolnych środków 1.448.709,55,- zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: ACF7904B-0FC7-489C-A4F6-934522D09410. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: ACF7904B-0FC7-489C-A4F6-934522D09410. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 55 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 55 000,00

758 0,00 2 576,07

0,00 0,00

75814 0,00 2 576,07

0,00 0,00

0,00 2 576,07

926 0,00 46 160,00

0,00 0,00

92601 0,00 46 160,00

0,00 0,00

0,00 46 160,00

razem: 0,00 103 736,07

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 103 736,07

0,00 0,00

Ogółem: 32 893 223,90 32 996 959,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 75 000,00 75 000,00

majątkowe 4 421 053,90 4 421 053,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750

bieżące

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

28 575 906,07

0,00

0,00

Kultura fizyczna

0,00 0,00

0,00 2 576,07

Obiekty sportowe

4 5 8

bieżące

1 417 195,00 1 463 355,00

1 463 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
195 450,00 241 610,00

0,00

45 076,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów

6 152 959,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 455 000,00

1 417 195,00

28 472 170,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 268 041,11 16 323 041,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia 2 786 593,00 2 789 169,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970

Różne rozliczenia finansowe 42 500,00

0,00

0500

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2017

§

do Uchwały Nr XXXVII/288/2017

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 25 października 2017 r.

3

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik nr 1.

0,000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych
6 097 959,78

Id: ACF7904B-0FC7-489C-A4F6-934522D09410. Podpisany Strona 3



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 630 320,00 490 320,00 17 029,00 473 291,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 553,23 3 016 553,23 

zmniejszenie -10 484,00 -10 484,00 -3 500,00 -6 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

po zmianach 674 836,00 534 836,00 13 529,00 521 307,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 022 553,23 3 022 553,23 

przed zmianą 444 868,00 444 868,00 0,00 444 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 553,23 3 016 553,23 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

po zmianach 499 868,00 499 868,00 0,00 499 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 022 553,23 3 022 553,23 

przed zmianą 337 652,40 337 652,40 0,00 337 652,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 652,40 392 652,40 0,00 392 652,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 553,23 3 016 553,23 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 022 553,23 3 022 553,23 

przed zmianą 45 452,00 45 452,00 17 029,00 28 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 484,00 -10 484,00 -3 500,00 -6 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 968,00 34 968,00 13 529,00 21 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 648,00 27 648,00 0,00 27 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 984,00 -6 984,00 0,00 -6 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 664,00 20 664,00 0,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 270 725,35 270 725,35 154 967,00 115 758,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

zmniejszenie -2 389,00 -2 389,00 0,00 -2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 336,35 268 336,35 154 967,00 113 369,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

przed zmianą 270 725,35 270 725,35 154 967,00 115 758,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

zmniejszenie -2 389,00 -2 389,00 0,00 -2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 336,35 268 336,35 154 967,00 113 369,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

Pozostała działalność

Turystyka

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2.

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

403 336,35 0,00 0,00 

-2 389,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

403 336,35 0,00 0,00 

63095

405 725,35 0,00 0,00 

630

405 725,35 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

20 664,00 

0,00 

-6 984,00 0,00 

-2 389,00 0,00 0,00 

0,00 

10 500,00 

27 648,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 

-3 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

14 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

34 968,00 0,00 0,00 

0,00 

6 000,00 0,00 

0,00 

60095

45 452,00 0,00 0,00 

0,00 

-10 484,00 

3 022 553,23 0,00 

0,00 392 652,40 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

55 000,00 0,00 0,00 

0,00 

3 016 553,23 

3 522 421,23 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych

337 652,40 0,00 

0,00 0,00 0,00 

61 000,00 0,00 0,00 

0,00 

3 697 389,23 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne

3 461 421,23 0,00 0,00 

Dział

0,00 0,00 

-10 484,00 0,00 0,00 

1 4 5 17

600 Transport i łączność

3 646 873,23 

61 000,00 0,00 

do Uchwały Nr XXXVII/288/2017

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 25 październik 2017 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2017

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

18

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Id: ACF7904B-0FC7-489C-A4F6-934522D09410. Podpisany Strona 4



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

18

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

przed zmianą 34 713,00 34 713,00 0,00 34 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 389,00 -2 389,00 0,00 -2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 324,00 32 324,00 0,00 32 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 638 643,02 3 471 293,02 2 624 980,47 846 312,55 0,00 167 350,00 0,00 0,00 0,00 130 690,00 130 690,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 643 643,02 3 476 293,02 2 624 980,47 851 312,55 0,00 167 350,00 0,00 0,00 0,00 130 690,00 130 690,00 

przed zmianą 407 927,57 407 927,57 182 358,33 225 569,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 927,57 412 927,57 182 358,33 230 569,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 

przed zmianą 136 701,00 136 701,00 0,00 136 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 701,00 141 701,00 0,00 141 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 975 811,00 975 811,00 0,00 975 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 346,88 107 346,88 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 576,07 0,00 0,00 0,00 0,00 2 576,07 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 

po zmianach 978 387,07 975 811,00 0,00 975 811,00 0,00 2 576,07 0,00 0,00 0,00 107 506,88 107 506,88 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 576,07 0,00 0,00 0,00 0,00 2 576,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 576,07 0,00 0,00 0,00 0,00 2 576,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 576,07 0,00 0,00 0,00 0,00 2 576,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 576,07 0,00 0,00 0,00 0,00 2 576,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 104 044,00 104 044,00 0,00 104 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 346,88 107 346,88 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 

po zmianach 104 044,00 104 044,00 0,00 104 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 506,88 107 506,88 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 346,88 107 346,88 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 506,88 107 506,88 

przed zmianą 5 870 091,66 5 656 350,46 4 392 875,65 1 263 474,81 0,00 213 741,20 0,00 0,00 0,00 51 554,31 51 554,31 

zmniejszenie -3 610,00 -3 610,00 -3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 610,00 3 610,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 870 091,66 5 656 350,46 4 392 875,65 1 263 474,81 0,00 213 741,20 0,00 0,00 0,00 51 554,31 51 554,31 

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Rezerwy ogólne i celowe

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 

-3 610,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie

1 554,31 

0,00 

3 610,00 0,00 0,00 

5 921 645,97 

0,00 0,00 

107 506,88 0,00 0,00 

5 921 645,97 1 554,31 0,00 

107 346,88 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

160,00 

160,00 0,00 0,00 

211 550,88 0,00 0,00 

211 390,88 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 576,07 0,00 0,00 

2 576,07 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 576,07 0,00 0,00 

2 576,07 0,00 0,00 

0,00 

1 085 893,95 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 083 157,88 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

2 736,07 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

141 701,00 0,00 0,00 

0,00 

416 617,57 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

411 617,57 0,00 0,00 

0,00 0,00 

136 701,00 0,00 

0,00 

5 000,00 0,00 

0,00 0,00 

-2 389,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna

32 324,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

750

3 769 333,02 0,00 0,00 

0,00 

3 774 333,02 0,00 0,00 

5 000,00 

34 713,00 0,00 0,00 

75075

75814

758

75818

3020

Id: ACF7904B-0FC7-489C-A4F6-934522D09410. Podpisany Strona 5



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

18

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

przed zmianą 1 356 883,99 1 313 853,99 1 060 194,90 253 659,09 0,00 43 030,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

zmniejszenie -3 610,00 -3 610,00 -3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 353 273,99 1 310 243,99 1 056 584,90 253 659,09 0,00 43 030,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

przed zmianą 827 153,56 827 153,56 827 153,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 790,00 -1 790,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 825 363,56 825 363,56 825 363,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 820,00 -1 820,00 -1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 080,00 13 080,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 414 387,83 409 163,83 110 475,93 298 687,90 0,00 5 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 610,00 3 610,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 417 997,83 412 773,83 114 085,93 298 687,90 0,00 5 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 274,00 85 274,00 85 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 274,00 88 274,00 88 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 916,00 15 916,00 15 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 426,00 16 426,00 16 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 382,00 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 120 283,49 4 099 303,49 1 184 201,00 2 915 102,49 1 000,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 850 434,58 850 434,58 

zmniejszenie -20 867,87 -20 867,87 -5 867,87 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 316,00 16 316,00 16 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

po zmianach 4 115 731,62 4 094 751,62 1 194 649,13 2 900 102,49 1 000,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 870 434,58 870 434,58 

przed zmianą 1 404 450,50 1 384 470,50 1 067 208,00 317 262,50 0,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 

zmniejszenie -5 867,87 -5 867,87 -5 867,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 316,00 16 316,00 16 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 414 898,63 1 394 918,63 1 077 656,13 317 262,50 0,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 

przed zmianą 836 228,00 836 228,00 836 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 316,00 16 316,00 16 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 852 544,00 852 544,00 852 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 867,87 -5 867,87 -5 867,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 632,13 55 632,13 55 632,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe

Oczyszczanie miast i wsi

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 0,00 

55 632,13 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

852 544,00 0,00 0,00 

61 500,00 0,00 0,00 

16 316,00 0,00 

-5 867,87 0,00 

0,00 0,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

836 228,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

16 316,00 0,00 0,00 

1 589 898,63 0,00 0,00 

1 579 450,50 0,00 0,00 

-5 867,87 0,00 0,00 

36 316,00 0,00 0,00 

4 986 166,20 95 963,38 0,00 

4 970 718,07 95 963,38 0,00 

-20 867,87 0,00 0,00 

100,00 0,00 0,00 

2 382,00 0,00 0,00 

2 282,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

510,00 0,00 0,00 

16 426,00 0,00 0,00 

15 916,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 

88 274,00 0,00 0,00 

85 274,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 610,00 0,00 0,00 

417 997,83 0,00 0,00 

0,00 

13 080,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

14 900,00 0,00 0,00 

-1 820,00 0,00 

414 387,83 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

825 363,56 0,00 0,00 

0,00 

1 403 273,99 0,00 0,00 

-1 790,00 0,00 0,00 

1 406 883,99 0,00 0,00 

-3 610,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

827 153,56 

0,00 

4010

80104 Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4170

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

4120 Składki na Fundusz Pracy

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4010

90003

900

Id: ACF7904B-0FC7-489C-A4F6-934522D09410. Podpisany Strona 6



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

18

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

przed zmianą 245 345,58 244 345,58 0,00 244 345,58 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 111,20 160 111,20 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 345,58 229 345,58 0,00 229 345,58 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 111,20 160 111,20 

przed zmianą 146 323,58 146 323,58 0,00 146 323,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 323,58 131 323,58 0,00 131 323,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 980 506,13 2 688 106,13 1 109 888,00 1 578 218,13 280 000,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 10 220,00 10 220,00 

zmniejszenie -32 600,01 -32 600,01 -11 947,01 -20 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 324,88 52 324,88 52 324,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 

po zmianach 3 000 231,00 2 707 831,00 1 150 265,87 1 557 565,13 280 000,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 22 920,00 22 920,00 

przed zmianą 2 692 506,13 2 688 106,13 1 109 888,00 1 578 218,13 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 10 220,00 10 220,00 

zmniejszenie -32 600,01 -32 600,01 -11 947,01 -20 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 324,88 52 324,88 52 324,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 

po zmianach 2 712 231,00 2 707 831,00 1 150 265,87 1 557 565,13 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 22 920,00 22 920,00 

przed zmianą 792 212,00 792 212,00 792 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 735,00 43 735,00 43 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 835 947,00 835 947,00 835 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 566,00 63 566,00 63 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 947,01 -2 947,01 -2 947,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 618,99 60 618,99 60 618,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160 590,00 160 590,00 160 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 518,00 7 518,00 7 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 108,00 168 108,00 168 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 888,00 22 888,00 22 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 071,88 1 071,88 1 071,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 959,88 23 959,88 23 959,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 632,00 70 632,00 70 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 632,00 61 632,00 61 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Obiekty sportowe

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

4010

Ochrona różnorodności biologicznej i 

krajobrazu

6050

0,00 0,00 0,00 

61 632,00 0,00 0,00 

70 632,00 0,00 0,00 

-9 000,00 0,00 0,00 

1 071,88 0,00 0,00 

23 959,88 0,00 0,00 

22 888,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

168 108,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

7 518,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

60 618,99 0,00 0,00 

160 590,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

63 566,00 0,00 0,00 

-2 947,01 0,00 0,00 

835 947,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

43 735,00 0,00 0,00 

2 735 151,00 0,00 0,00 

792 212,00 0,00 0,00 

65 024,88 0,00 

2 702 726,13 0,00 0,00 

-32 600,01 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

65 024,88 0,00 0,00 

3 023 151,00 0,00 0,00 

-32 600,01 0,00 

131 323,58 0,00 0,00 

-15 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

2 990 726,13 0,00 0,00 

390 456,78 0,00 0,00 

146 323,58 0,00 0,00 

0,00 

-15 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

405 456,78 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

21 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

1 300,00 0,00 0,00 

90095

90008

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

926 Kultura fizyczna

4040

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

92601

4120 Składki na Fundusz Pracy

Id: ACF7904B-0FC7-489C-A4F6-934522D09410. Podpisany Strona 7



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

18

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

przed zmianą 387 488,50 387 488,50 0,00 387 488,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 903,00 -18 903,00 0,00 -18 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 585,50 368 585,50 0,00 368 585,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 615,00 16 615,00 0,00 16 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 865,00 14 865,00 0,00 14 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 

przed zmianą 27 010 768,68 21 129 168,61 10 713 582,92 10 415 585,69 1 531 500,00 3 984 782,27 0,00 11 317,80 354 000,00 5 632 209,00 5 632 209,00 

zmniejszenie -69 950,88 -69 950,88 -24 924,88 -45 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 826,95 132 250,88 72 250,88 60 000,00 0,00 2 576,07 0,00 0,00 0,00 38 860,00 38 860,00 

po zmianach 27 075 644,75 21 191 468,61 10 760 908,92 10 430 559,69 1 531 500,00 3 987 358,34 0,00 11 317,80 354 000,00 5 671 069,00 5 671 069,00 32 746 713,75 192 517,69 0,00 

Wydatki razem:

32 642 977,68 192 517,69 0,00 

-69 950,88 0,00 0,00 

173 686,95 0,00 0,00 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0,00 0,00 

12 700,00 0,00 0,00 

12 700,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

14 865,00 0,00 0,00 

0,00 

16 615,00 0,00 0,00 

-1 750,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

368 585,50 0,00 0,00 

387 488,50 0,00 0,00 

-18 903,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

Id: ACF7904B-0FC7-489C-A4F6-934522D09410. Podpisany Strona 8



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 016 553,23 6 000,00

60016 3 016 553,23 6 000,00

6050 3 016 553,23 6 000,00

50 000,00 6 000,00

758 107 346,88 160,00

75818 107 346,88 160,00

6800 107 346,88 160,00

107 346,88 160,00

900 850 434,58 20 000,00

90008 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

926 10 220,00 12 700,00

92601 10 220,00 12 700,00

6060 0,00 12 700,00

0,00 12 700,00

5 632 209,00 38 860,00Razem 5 671 069,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 700,00

ZAKUP ZGRZEBŁA 12 700,00

OPRACOWANIE PROGRAMU USUWANIA BARSZCZU 

SOSNOWSKIEGO 
20 000,00

Kultura fizyczna 22 920,00

Obiekty sportowe 22 920,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 434,58

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Różne rozliczenia 107 506,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 022 553,23

MODERNIZACJA NAWIERZCHNI I BUDOWA MIEJSC 

POSTOJOWYCH DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. OSIEDLOWEJ 

W USTRONIU MORSKIM

56 000,00

REZERWA 107 506,88

3 022 553,23

Drogi publiczne gminne

Rezerwy ogólne i celowe 107 506,88

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 107 506,88

3 022 553,23

Transport i łączność

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU                                                                     

GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2017

Po zmianie

Załącznik nr 3.

do Uchwały Nr XXXVII/288/2017

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 25 październik 2017 r.

Treść

Id: ACF7904B-0FC7-489C-A4F6-934522D09410. Podpisany Strona 9



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Lp.

1

Załącznik nr 4.

do Uchwały Nr XXXVII/288/2017

Rady Gminy Ustronie Morskie

1

Przychody ogółem:

1

4

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

1 698 955,77

Kwota

  z dnia 25 październik 2017 r.

Rozchody ogółem:

1 448 709,55

1 698 955,77

1 448 709,55

Id: ACF7904B-0FC7-489C-A4F6-934522D09410. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

I. Zmiany po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z;

Dział 756 Dochody od osób fizycznych ,i osób prawnych i od innych jednostek....
55.000,00 podatek od czynności cywilnoprawnych (dochody przekazane przez Urząd Skarbowy)

Dział 758 Różne rozliczenia
2 576,07 zł przekazanie środków rekompensujących utracone wynagrodzenie przez żołnierzy rezerwy
(par. wydatkowy)

Dział 926 Kultura fizyczna
46.160,00 zł - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych : budynek zaplecza stadionu,
wynajem płyty boiska sportowego, wynajem płyty boiska ze sztuczną nawierzchnią.

II. Zmian po stronie wydatków bieżących

Dział 600 Transport i łączność 44.516,00 zł,
korekta wynagrodzenia bezosobowego dot. obsługi SPP (-3.500,00), usługa dzierżawy parkomatów
(-6.984,00), zabezpieczenie wydatków na remont nawierzchni odcinka drogi położonej na działce 552 obręb
Ustronie Morskie

Dział 630 Turystyka -2.389,00 zł,
-2.389,00 korekta Urząd Morski w Słupsku porozumienie w sprawie nasadzeń po sezonie letnim w zamian
za zniszczenie środowiska spowodowane działalnością ludzką

Dział 750 Administracja publiczna
5.000,00 zł uroczyste spotkanie organizowane ze Związku Miast i Gmin Morskich dotyczące
współorganizaji jubileuszowego 50-lecia.

Dział 758 Różne rozliczenia
2.576,07 zgodnie z par. dochodowym rekompensata utraconego wynagrodzenia przez żołnierzy rezerwy

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł
3.000,00 zabezpieczenie środków dla pracowników kuchni, 610,00 zwiększenie składki na ubezpieczenie
społeczne i FP, korekta działu 80104

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4.551,87 zł,
16.316,00 na fundusz nagród , przesunięcie z dodatkowego wynagrodzenia rocznego (-5.867,87), korekta
zakup paliwa do pojazdów (-15.000,00 zł)

Dział 926 Kultura fizyczna 19.724,87 zł
zabezpieczenie środków na wynagrodzenia (21.000,00), fundusz nagród (22.735,00), dodatkowe
wynagrodzenie roczne (-2.947,01) pochodne od wynagrodzeń (8.589,88), korekta wynagrodzenia
dotyczącego prowadzenia zajęć w siłowni (-9.000,00), zakup usług pozostałych - obsługa ratownicza
(-6.203,00), dzierżawa gruntów CSR Helios (-1.750,00), korekta usług dot. boiska ze sztuczną nawierzchnią
(-12.700,00)

III. Zmian po stronie wydatków majątkowych

Dział 600 Transport i łączność 6.000,00 zł
Zwiększenie środków na zadanie pn.: "MODERNIZACJA NAWIERZCHNI I BUDOWA MIEJSC
POSTOJOWYCH DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. OSIEDLOWEJ W USTRONIU MORSKIM”

Id: ACF7904B-0FC7-489C-A4F6-934522D09410. Podpisany Strona 11



Dział 758 Różne rozliczenia
160,00 zwiększenie rezerwy inwestycyjnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 zł.
Wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn.: " OPRACOWANIE PROGRAM USUWANIA BARSZCZU
SOSNOWSKIEGO”

Dział 926 Kultura fizyczna
12.700 zł Wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn.: "ZAKUP ZGRZEBŁA"

Id: ACF7904B-0FC7-489C-A4F6-934522D09410. Podpisany Strona 12




